
Aukščiausią rezultatyvumą pasiekiantys vairavimo instruktoriai

B Kategorija (lengvieji automobiliai)

Vairavimo instruktoriai, kurių daugiau kaip 60 proc. mokinių vairavimo egzaminą išlaiko iš 
pirmo karto

Visa Lietuva

Instruktorius Instruktoriaus mokytų mokinių dalis, kurie vairavimo 
egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.)

Kupčionok Aleksandr 73,8

Binkis Valentas 73,1

Skersys Vytautas 71,2

Malašauskas Andrius 70,1

Gedminas Kęstutis 69,9

Pudžemys Sigitas 69,6

Sinevičius Gintaras 69,2

Kišūnas Rytis 68,3

Bliudzukis Raigirdas 68,2

Petrilovskis Darius 68,0

Jurgaitis Rolandas 67,1

Veiverys Žydrūnas 67,1

Jasiulevičius Kęstutis 67,0

Utyra Vytautas 66,7

Kaminskis Bogušas 66,7

Nazarovas Vladimiras 66,3

Rogačiovas Aleksandras 66,1

Žebrauskas Rustamas 65,9



Savickas Jonas 65,6

Šemeta Paulius 65,4

Vaškelis Antanas 65,3

Grockis Aurimas 65,2

Valentas Andrius 65,0

Pajuodė Diana 64,4

Stankevičius Jovitas 64,3

Andruškevič Viktorija 64,3

Židovlenkova Olga 63,9

Šuškevičius Vytautas 63,8

Žvirblis Šarūnas 63,6

Kazlauskas Juozas 63,3

Dubinskas Ričardas 63,0

Andrukonis Virgilijus 62,3

Einikis Vidas 62,3

Strižak Artur 61,9

Čepinskas Virginijus 61,8

Vankevičius Egidijus 61,7

Kazlauskas Bronius 61,6

Brukštas Juozas 61,6

Kazakauskas Henrikas 61,1

Volkavičius Lukas 61,0

Ribokas Saulius 61,0

Grybas Deividas 61,0

Šilinas Vytautas 60,7

Jalinskas Gytis 60,6

Degutis Domas 60,5

Petrauskas Dainius 60,0



Kitų vairavimo instruktorių rezultatai yra prastesni.

Pastaba: Duomenys pateikiami apie vairavimo instruktorius, kurie veiklą vykdė 2013-2016 
m. ir kurie 2016 m. turėjo po dešimt ir daugiau mokinių.

Šaltinis: VĮ „Regitra“

Priminsime, kad iš viso šiuo metu Lietuvoje dirba per 1600 vairavimo instruktorių ir 
mokytojų.


